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Türkiye’nin ilk Özel Dedek0fler Derneğini kurarak sektöre yön veren İsmail 
Ye0moğlu, 18 yıl boyunca başkanlık yapEğı ÖDD’de görevini devreG ve 
emekliliğe ayrıldığını duyurdu. 
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24 Mayıs 2025 Cumartesi günü Kadıköy, Ziverbey’de gerçekleşen ÖDD 7. Olağan Genel 
Kurulu’nda, Ye=moğlu başkanlık görevinden çekildiğini açıkladı. 
 
2007 yılında kurduğu Özel Dedek=fler Derneği ile mesleğin saygınlığı için mücadele eden 
Ye=moğlu, 44 yıllık kariyerinin ardından görevini uzun yıllardır birlikte çalışZğı Gencay 
Coşkun’a devreC. 
 
Ye;moğlu, Genel Kurul’da yapEğı konuşmada şu ifadeleri kullandı: 
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"Bir meslek için onur mücadelesi vermek hiç kolay olmadı. Dedek=flik mesleğinin ülkemizde 
hak eCği saygınlığa kavuşması için büyük emek verdik. Bugün görevimi, güvenle birlikte 
çalışZğım yol arkadaşıma devrediyorum. ÖDD’nin gelecekte de güçlü bir şekilde yoluna 
devam edeceğine inanıyorum." 
 
ÖDD’de gerçekleşen bu tarihi değişim, özel dedek=flik sektöründe yeni bir dönemin 
başlangıcı olarak yorumlandı. 
 
“Bilgi güçtür, iş birliği ise gücün etkin kullanılması için bir araçEr”  
 
24 Mayıs 2025 Cumartesi günü Kadıköy, Ziverbey’de gerçekleşen ÖDD 7. Olağan Genel Kurul 
açılışında delegelere hitaben konuşma yapan Ye=moğlu, şunları söyledi. 
Sevgili meslektaşlarım,  
Bu kutsal ve onurlu meslek için birçok mücadelede kader ve güç birliği yapZğım yol 
arkadaşlarım,  
Kayıtlara geçmesi amacıyla 18 yıllık mücadeleyi kısaca özetlemek is=yorum.  
 
Kamuda ki görev, sorumluluk ve mesleki tecrübelerimle Türkiye’de Özel Dedek=flik 
Mesleğinin hukuki sınırlar ve toplum yapısına uygun olarak uluslararası meslek standartları ve 
e=k kuralları çerçevesinde geliş=rilmesi için ödün vermeden çalışZk. 
 
İlk iş olarak 1994 yılında kanunlaşıp veto edilen “3963 Sayılı Özel Dedek=flik Kanununun” 
yeniden ele alınması ve yasallaşması için komisyon kurup yabancı ülkelerdeki örnekleriyle 
kıyaslama yaparak Özel Dedek=flik Kanunu Taslağı hazırlayıp konunun tüm resmi kurum 
muhataplarıyla görüşme sağlayıp TBMM İçişleri Komisyonunda birinci sıraya alınmasını 
sağladık. 
 
Danışmanlık ve benzeri unvanlarla çoğunluğu merdiven alZ özel dedek=flik yapan kişileri 
davet edip dernek yapısı içerisinde hukuki ve e=k kurallara bağlı çalışılması için gayret 
gösterdik. 
 
ÖDD Tüzüğü amaçları doğrultusunda görev tanımlaması olan eği=m ve uluslararası ilişkiler 
kapsamında çalışma planı hazırlayıp devreye aldık. 
 
Bu amaçla; 2008 yılından beri üyesi olduğumuz IKD-Uluslararası Özel Dedek=fler Derneği 
Federasyonu bünyesinde yer alan Avrupalı meslektaşlarımızla birlikte uluslararası mesleki iş 
birliği kapsamında ülkeler arasında farklı bireysel yetenekleri ve araşZrma olanaklarını 
birleş=rmek için uluslararası odaklı ortaklar arasında yapılandırılmış bir iş birliğinin 
avantajlarını kullanmak, uluslararası dedek=flik faaliyetlerinin geliş=rilmesi, iş birliğinin 
uyarlanması ve modern bir şekilde daha da geliş=rilmesi amacıyla uluslararası mesleki iş 
birliğini destekleyen somut çalışmalar yapZk.  
 
Bu kapsamda; ÖDD’nin Türkiye adına 2008 yılında IKD üyeliği ile başlayan uluslararası mesleki 
iş birliği daha sonrasında 1955 yılında kurulmuş olan CII- Uluslararası MüfeCşler Konseyi ve 
1960 yılında kurulmuş olan BuDEG- Alman Federal Soruşturma Endüstrisi Birliğinin üyeliği ile 
uluslararası mesleki iş birliğinin geliş=rilmesine katkı sağladık.  
 



ÖDD-Özel Dedek=fler Derneği’nin kuruluş amaçlarından olan mesleki eği=m faaliyetleri 
kapsamında 2007-2022 yılları arasında çok sayıda eği=m programı düzenlemiş, ulusal ve 
uluslararası düzeyde konferanslar verdik.  
Bu kapsamda; 
Ocak 2009 tarihinde, T.C. Millî Eği=m Bakanlığı, Kadıköy Halk Eği=m Merkezi Müdürlüğü ile 
ÖDD – Özel Dedek=fler Derneği Başkanlığı arasında “Eği=m İş Birliği Protokolü” imzalanmış, 
ilk kez “Özel Dedek=flik / Profesyonel AraşZrmacılık” eği=mi düzenlenip kaZlımcılara ser=fika 
verilmiş=r.  
T.C. Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğü ile ÖDD Başkanlığı arasında 2010 yılında “Eği=m İş Birliği 
Protokolü” imzalanması ile YÖK tararndan kabul edilip müfredata konulan “Özel Dedek=flik 
Teknik ve Metotları” derslerini Öğre=m Görevlisi İsmail Ye=moğlu ve ekibi 2010-2019 yılları 
arasında Kocaeli ve Uludağ Üniversitesi bünyesinde de dersler verilmiş=r. 
Ayrıca, Kocaeli, Uludağ, Karabük, Gaziantep, Işık, Yalova ve İstanbul Üniversitesi öğrencilerine 
Türkiye’de Özel Dedek=flik konulu konferanslar düzenlenmiş=r. 
24–27 Mart 2011 tarihleri arasında Antalya’da ‘‘Özel Güvenlik Hizmetleri Uygulama 
Alanlarının AraşZrılması ve Geliş=rilmesi’’ amacıyla Emniyet Genel Müdürlüğü, Polis 
Akademisi ile Gazi Üniversitesi tararndan organize edilen çalıştaya, ÖDD, makam onayıyla 
resmi kaZlım sağlanmışZr.  
Devamında, 12 Mayıs ve 16 Haziran 2011 tarihlerinde Polis Akademisinde Türkiye’de Özel 
Dedek=flik konulu konferanslar düzenlemiş=r. 
Onursal üyemiz olan Prof. Dr. Sevil Atasoy’un koordinatörlüğünde, Üsküdar Üniversitesi 
Bağımlılık ve Adli Bilimler Ens=tüsü bünyesinde Türkiye’de ilk kez açılan “Olay Yeri ve 
Kriminalis=k Yüksek Lisans Programında” Suç Analizi ve Öngörü dersini Öğre=m Görevlisi 
olarak atanan İsmail Ye=moğlu, 04 Kasım 2017 tarihinde başlayarak vermiş=r. 
Bireysel suç/kabahat verileri ve veri tabanlarından yola çıkarak ileriye yönelik öngörülerde 
bulunmak, bu amaçla var olan verileri inceleyip elde edilen sonuçların kesin doğruluğunu 
somut delillerle tespit etmek amacıyla yapılan eği=m çalışmaları Özel Dedek=flik / 
Profesyonel AraşZrmacılık açısından tarihte yerini almışZr.  
Türk Özel Dedek=fler ekibi olarak uluslararası mesleki iş birliği kapsamında ülkeler arasında 
farklı bireysel yetenekleri ve araşZrma olanaklarını birleş=rmek için uluslararası odaklı 
ortaklar arasında yapılandırılmış bir iş birliğinin avantajlarını kullanarak, uluslararası 
dedek=flik faaliyetlerinin geliş=rilmesi ve modern bir meslek oluşması için çalışmalar 
yapmışZr.  
Bu kapsamda, İsmail Ye=moğlu’nun Dekanlık görevini yürü.üğü IKD bünyesinde ki P.I. 
Summer School kapsamında, Romanya İçişleri ve Eği=m Bakanlığı onay ve göze=minde G.S. 
Consul=ng Serv Srl Kurumu tararndan Avrupa Birliği Ülkelerinde geçerli “Uluslararası Özel 
Dedek=f Eği=ci Eğitmeni” programını gerçekleş=rmiş=r. 
 
Türkiye’de Özel Dedek=flik Mesleğinin uluslararası meslek standartları ve e=k kuralları 
çerçevesinde gelişmesi, “3963 Sayılı Özel Dedek=flik Kanununun” ivedilikle yasallaşması için 
yapılan fedakârca çalışmalar Türk Özel Dedek=fler tarihinde yerini almışZr. 2022 yılında 
yayınlanan “ÖDD 15. Yıl Faaliyetleri” konulu dergide tüm süreç ayrınZlı olarak kayıt alZna 
alınmış ve yayınlanmışZr.  
 
 
 
Bugün ise bambaşka duygular içindeyim,  



 
Yaşadığım ihanetleri ve maruz kaldığım haksızlıkları anlatabildiğim ölçüde “Yaşanmış Dedek=f 
Hikayeleri, Ziverbey” adlı kitabımda kaleme aldım. Türkiye’de Özel Dedek=flik Tarihine not 
düşmek, gelecek nesillerde bu kutsal mesleğe gönül verecek olanlara kısaca özetlemek 
is=yorum. 
 
Kamu görevim dahil 44 yıllık Özel Dedek=flik / Profesyonel AraşZrmacılık mesleğimi, 
İstanbul’da ki iş ve yaşam düzenimi sonlandırmak zorunda kaldığım olayın öze=; 
 
2003 yılında MaviAy Özel Dedek=flik şirke=, 2007 yılında da Özel Dedek=fler Derneğini kurup 
ak=f olarak “Profesyonel AraşZrma Hizmetleri” faaliyetlerimde milli ve manevi değerlerden 
ödün vermeden, kişi hak ve özgürlüklerine müdahale etmeden, özel yaşama saygı ve hukuki 
sınırlar çerçevesinde hassasiyetle sürdürdüm. Milli ve manevi değerlere halel ge=recek hiçbir 
faaliyet içerisinde bulunmadım. Hiçbir kişi ya da örgütle yan yana durmadım. Tabiri caizse 
yoğurda üfleyerek yemeye çalışZm. Bu süreçte mesleki faaliyetlerim çerçevesinde eski ve yeni 
“Devle=n Adamlarından” bir kısmı ile anlaşamadığım konular olmuş, dost edindiğim kadar 
düşman edindiğimin de farkındaydım.  
 
İs=hbarat ve güvenlik birimlerinin Türkiye’de faaliyet sürdüren “Mossad Casusları” ile ilgili 
operasyonlarında, çoğunluğu merdiven alZ özel dedek=flik yapan kişilere yönelik takip 
tarassut sürecinde operasyonun düğmesine basılma kararı sürecinde Aralık 2022 tarihinde 
hiçbir Somut Delil olmadığı halde operasyona dahil edilip göz alZna alınıp tutuklandım.  
 
Günlerce gazete ve televizyon haberlerinde benim açık ismim ve resmim ile “Mossad 
Casuslarına Operasyon” haberleri servis edilip kamuoyu oluşturuldu.  
 
En çok mücadele eCğim merdiven alZ çalışan illegal kişilerle aynı kategoride değerlendirilip 
TCK 328 maddesi “Siyasi ve Askeri Casusluk” iddiası ile tutuklu yargılandım 19 ay Silivri F Tipi 
“Yüksek Güvenlikli Cezaevinde” tutuklu kaldım. 03 Temmuz 2024 tarihinde Cumhuriyet 
Savcısının verdiği mütalaada “TCK 328 oluşturacak hiçbir delil bulunmadığını” beyan etmesi 
üzerine tutuksuz yargılanma kararı verilerek tahliye oldum. Adli süreç devam ediyor. 
 
Sonuçta, 2021 yılında başlayıp peş peşe devam eden 7 ayrı Mossad Casusluk 
operasyonlarında yaklaşık 300 kişi dahil edilip yargılanıyor, haklarında somut delil tespit 
edilenler ceza almışlardır.  Gururla ifade etmeliyim ki; 7 ayrı Mossad operasyonu dosyalarında 
yargılanan 300 kişiden hiçbiriyle ir=baZm olmadığı anlaşılmışZr.   
 
Tutuklu bulunduğum sürede tüm yaşanZmı gözden geçirdim ancak nerede hata yapZğımı bir 
türlü bulamadım. Ömrüm boyunca “Milli ve Manevi” ve duygularımı muhafaza edip Devlete 
bağlılığımı asla kaybetmedim.  
 
Bir meslek uğruna vermiş olduğum onur mücadelesi sürecinde çeşitli sebeplerden dolayı çok 
ihanetler yaşadım. Ancak, Allah’ın lanetlemiş olduğu İsrail toplumunun is=hbarat birimi ile 
ir=batlandırılmam şahsıma yapılmış en büyük saldırı olmuştur. Tüm milli ve manevi 
duygularımı zedeleyen haksız ve hukuksuz bir mağduriyet yaşamış olmanın sonucu olarak 
hem şahsı hem de mesleki i=barımın yerle yeksan olduğu gerçeğiyle 44 yıllık mesleğime veda 



edip her şeyden uzakta mütevazi emeklilik hayaZ yaşamaya ve anılarımı yazmaya karar 
vermiş bulunmaktayım.  
 
İsmail Ye=moğlu, açılış konuşmasının devamında, 
Türkiye’de Özel Dedek=flik mesleğinin kurumsal temellerini aZp 18 yıl süreyle onur 
mücadelesi vererek koruyup kolladığımız, evladımız gibi gördüğümüz derneğimizin 
misyonunu gelecek nesillere taşıyacak yeni arkadaşlarımızın bu onurlu mücadeleyi laikiyle 
taşıyacağına inanıyorum.  
 
Yeni dönemde sevgili arkadaşım Gencay Coşkun ve ekibine emanet edeceğimiz bu kutlu 
mesleğin sancağının daha ileriye taşınacağı inancımla “Bilgi güçtür, iş birliği ise gücün etkin 
kullanılması için bir araçZr” düşüncesi ile bu onur mücadelesi sürecinde katkı veren ve 
verecek olan tüm meslektaşlarımı selamlıyorum. Şeklinde ki duygusal konuşma sonrasında 
ÖDD 7. Olağan Genel Kurulunda Gencay Coşkun başkanlığında yeni yöne=m seçildi.  
 
ÖDD’nin yeni başkanı Gencay Coşkun, teşekkür konuşmasında  
 
Sayın Divan Heye=, değerli delege arkadaşlarım, 
Bu onurlu ve kutsal mesleğin yeni sancaktarı olarak üstlendiğim görev ve sorumluluktan 
dolayı gurur ve heyecan içinde olduğumu ifade etmek is=yorum. 
 
Türkiye’de özel dedek=flik mesleğinin gelişimi sürecinde her türlü zorluğa rağmen bedel 
ödeye ödeye fedakârca yapılan çalışmalar sonucunda Türkiye’de Özel Dedek=fliğin Tarihini 
yazan Sayın İsmail Ye=moğlu ve yol arkadaşlarına şükranlarımı sunuyorum. 
 
Türkiye’de özel dedek=fliğin tarihi başlangıcı olan ÖDD’nin yeni döneminde benim ve 
arkadaşlarımın öncelikli hedefi “3963 Sayılı Özel Dedek=flik Kanununun” yasallaşması için 
çalışmak olacakZr. Yolumuzun uzun ve yorucu olacağının farkındayım. Bilgi ve birikimleri ile 
bizlere her türlü desteğini eksik etmeyeceğini düşündüğüm Sayın İsmail Ye=moğlu’nun 
ÖDD’nin Onursal Başkanı olarak seçilmesini öneriyorum.   
 
Genel kurul delegelerinin verdiği önerge doğrultusunda İsmail Ye=moğlu’nun ÖDD Onursal 
Başkanlığı oy birliği ile kabul edildi ve genel kurul başarıyla sonuçlandı. 

 

  
 


